Encaminha Oficio Vereador n°376/2024 de Autoria da Vereadora Claudia Rita Pedroso
De Rebeca Oliveira <rebeca@camarasaoroque.sp.gov.br>
Para <amorim@cpfl.com.br>
Data 2024-02-20 16:18

 siscam_oficio_vereador_n_376_2024_oficio_vereadoregfiintu.pdf(~4,9 MB)

Boa tarde!

Segue Oficio Vereador n°376/2024 de Autoria da Vereadora Claudia Rita Pedroso, Que Responde à CPFL em relação à sua reposta enviada ao Ofício
Vereador nº 305/2024

Atenciosamente

Solicita acusar recebimento.